
Pértigas enlazables de dos y tres tramos realizadas con tubo de poliéster 

P (Polivalente).

Uso INTERIOR y EXTERIOR
en ambiente seco y húmedo

30805 BMAE-3V
Compuesta por 2 tramos de 1,5 metros cada uno

30805 BMAE-4V
Compuesta por 2 tramos de 2 metros cada uno

30805 BMAE-5V

30805 BMAE-6V
Compuesta por 3 tramos de 2 metros cada uno

Código

Código

Código

Código

616600
616601
616602
616603

616610
616611
616612
616613

616620
616621
616622
616623

616630
616631
616632
616633

BMAE-3V/110M
BMAE-3V/110U
BMAE-3V/110B
BMAE-3V/110P

BMAE-4V/220M
BMAE-4V/220U
BMAE-4V/220B
BMAE-4V/220P

BMAE-5V/380M
BMAE-5V/380U
BMAE-5V/380B
BMAE-5V/380P

BMAE-6V/380M
BMAE-6V/380U
BMAE-6V/380B
BMAE-6V/380P

M

U

B

P
Cabezal Polivalente

Pértigas Aislantes
Seguridad

Pértigas enlazables




