Pértigas Aislantes Seguridad

Pértigas enlazables



Cabezal Métrico-10



U Cabezal Universal



B Cabezal Bayoneta



P Cabezal Polivalente (Hexagonal + Métrico-10)

Uso INTERIOR y EXTERIOR en ambiente seco y húmedo

Pértigas enlazables de dos y tres tramos realizadas con tubo de poliéster y fibra de vidrio de ∅ 38,4 mm, con guardamanos, empuñadura, contera, campanas deflectoras y cabezal: M (Métrico-10), U (Universal), B (Bayoneta), P (Polivalente).

30805 BMAE-3V

- Longitud total enlazada: 3 metros
- Compuesta por 2 tramos de 1,5 metros cada uno
- Tensión de trabajo: 110 kV
- Uso INTERIOR y EXTERIOR

Código	Ref.
616600	BMAE-3V/110M
616601	BMAE-3V/110U
616602	BMAE-3V/110B
616603	BMAE-3V/110P

30805 BMAE-4V

- Longitud total enlazada: 4 metros
- Compuesta por 2 tramos de 2 metros cada uno
- Tensión de trabajo: 220 kV
- Uso INTERIOR y EXTERIOR

Código	Ref.
616610	BMAE-4V/220M
616611	BMAE-4V/220U
616612	BMAE-4V/220B
616613	BMAE-4V/220P

30805 BMAE-5V

- Longitud total enlazada: 5 metros
- Compuesta por 2 tramos de 2 metros + 1 tramo de 1 metro
- Tensión de trabajo: 380 kV
- Uso INTERIOR y EXTERIOR

Código	Ref.
616620	BMAE-5V/380M
616621	BMAE-5V/380U
616622	BMAE-5V/380B
616623	BMAE-5V/380P

30805 BMAE-6V

- Longitud total enlazada: 6 metros
- Compuesta por 3 tramos de 2 metros cada uno
- Tensión de trabajo: 380 kV
- Uso INTERIOR y EXTERIOR

Código	Ref.
616630	BMAE-6V/380M
616631	BMAE-6V/380U
616632	BMAE-6V/380B
616633	BMAE-6V/380P

